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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering ved import, samhandel
og økologi samt registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur på kølepligtige fødevarer udebudt til
salg i butik samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for varemeodtagelse og
opfyldning af fødevarer i butik, for donation af fødevarer med
holdbarhedsangivelse "bedst før" samt for sporbarhed 1. led
frem.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lagre,
køleinventar, gulv. grøntområde samt overflader stikprøvevist i
butik. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
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Varemodtagelse og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring samt
kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse
og opbevaring fra opstart til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens risikooplysninger er opdaterede.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


